
Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/20.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst, 1/18 i 2/20) gradonačelnik 
Grada Koprivnice dana 14.09.2020. godine, donio je 

ODLUKU
o raspisivanju Izbora za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice

I.

Raspisuju se izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice za 
mandatno razdoblje 2020.-2022.
                                                             

II.

Za dan provedbe izbora određuje se petak, 23. listopada 2020. godine.

III.

Izbori se provode za vrijeme trajanja nastave u Osnovnoj školi "Antun Nemčić 
Gostovinski" Koprivnica, Osnovnoj školi "Braća Radić" Koprivnica, Osnovnoj školi "Đuro 
Ester" Koprivnica i Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada 
Koprivnice, na oglasnim pločama ustanova iz točke III. Odluke i na internetskoj stranici 
Grada Koprivnice.

KLASA: 230-01/17-01/0008
URBROJ: 2137/01-06-01/3-20-39
Koprivnica, 14.09.2020.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



O B R A Z L O Ž E NJ E

Dječje gradskog vijeća Grada Koprivnice osnovano je Odlukom Gradskog vijeća 
Grada Koprivnice na 25. sjednici dana 17.07.2020. godine („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 
6/20.) kojom je propisano da Gradonačelnik odlukom raspisuje izbore za članove Vijeća te 
utvrđuje datum i vrijeme izbora i to najmanje 45 dana prije dana održavanja izbora.

Sukladno odredbi članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća grada 
Koprivnice i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 
1/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst, 1/18 i 2/20) Gradonačelnik Grada Koprivnice raspisuje 
izbore za članove vijeća.

Obzirom na prethodno navedeno predlaže se donošenje Odluke o raspisivanju izbora 
za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice.

Nositelj izrade: Predlagatelj akta:

Upravni odjel za društvene djelatnosti:

PROČELNICA:                                                                      GRADONAČELNIK:

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica                                             Mišel Jakšić, dipl. oec.


